
ДЛОШ по свободна борба - жени
13-14.06.2024 г. - ГР. ПЛОВДИВ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран

1 Миглена Селишка ЦСКА 10789

2 Азра Мустафова Русе 20372

3 Магдалена Калеева Левски 18787

4 Мирослава Атанасова Плевен 19325

5 Неслихан Нуриева МК Шумен 18809

6 Иванка Барутчийска Кюстендил 134949

7 Мерал Зиберова НСА 135536

8 Ралица Димитрова Атлетик Пд 157687

9 Емине Осман Станка Златева 179090 Repesage A

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     50      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 53 кг 5 състезатели
1 Весела Бръмчева АВ Хасково 135120 I кръг 1 2 3 4 
2 Димитрина Кьосева Челопеч 178773

3 Ирена Бинкова Русе 145223 II кръг 5 1 2 3 
4 Йоана Дачева НСА 179301

5 Атанаска Русева Бургас Бс 113417 III кръг 4 1 5 2 
134966

кат. 55 кг 135549 IV кръг 3 1 4 5 
1 Несрин Сюлейманова Станка Златева 188
2 Сезен Белберова Русе 124226 V кръг 2 4 3 5 
3 Ивелина Митова НСА 18490

кат. 57 кг 102367 4 състезатели
1 Вени Търновалийска Атлетик Пд 18101 I кръг 1 2 3 4 
2 Виктория Бойнова ЦСКА 2031

3 Ипек Хакъ Шумен 146367 II кръг 1 3 2 4
4 Десислава Иванова Разград 18856

101497 III кръг 1 4 2 3
кат. 59 кг 18953

1 Евелина Николова Созопол 101644

2 Цветелина-Зита Стоичкова НСА 178942 3 състезатели
3 Фатме Шабан Разград 168157 I кръг 1 2 
4 Теодора Станкова Бургас Бс 168117

156889 II кръг 3 1 
кат. 72 кг 10446

1 Александра Стоянова Бургас Бс 22718 III кръг 2 3 
2 Ванеса Георгиева Стара Загора 179103

3 Гизем Неджмидин МК Шумен 23460

4 Венелина Петкова Атлетик Пд 24992

кат. 76 кг
1 Даяна Иванова Стара Загора 10920

2 Румяна Цонева Шумен 20666

3 Жанет Немет Русе 22928

4 Никол Атанасова Кюстендил 146636

кат. 68 кг
1 Софи Тенева НСА 179089

2 Даниела Бръснарова ЦСКА 178840

тотал



№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 62  кг - А 6 състезатели

А1 Християна ДимитроваНСА 168118 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2

А2 Любов Антова Плевен 20680 2nd "B"

А3 Емел Мустафова МК Шумен 20436 II кръг А3 А1 В3 В1 

А4 Айча Халибрям Тракиец Пд 19330 1st "B"

кат. 62  кг - Б 2nd "A" III кръг А2 А3 В2 В3
В1 Рая Кьосева Челопеч 178774

В2 Кристияна Георгиева Кюстендил 179571

В3 София Георгиева ЦСКА 101497 7 състезатели

кат. 65 кг - А I кръг А1 А2 А3 А4

А1 Гергана Стоянова ЦСКА 1845 1/2 финал В1 В2

А2 Ебру Рамаданова МК Шумен 22505 1st "A" II кръг А1 А3 А2 А4

А3 Джанан Манолова Русе 101787 2nd "B" В3 В1

124113 III кръг А1 А4 А2 А3
кат.65  кг - Б 1st "B" В2 В3

В1 Сара Ахмедова Русе 22356 2nd "A"

В2 Мими Христова ЦСКА 102367

В3 Мирослава Велинова НСА 101632

кат.   кг - А

А1 157712

А2 157089

А3 101632 1st "A"

А4 156862 2nd "B"

кат.  кг - Б

В1 18923 1st "B"

В2 146385 2nd "A"
В3 135516

Финал 3-4

кат. 65 кг

Финал 1-2

Финал 3-4

кат.  кг

1/2 Финал 1-2

тотал

кат. 62  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



ТЕПИХ "А"
кат. 92 кг

1 1 Александър Ваканин Левски 2 Сали Салиев Търговище

кат. 62 кг
2 А1 Християна Димитрова НСА А2 Любов Антова Плевен
3 А3 Емел Мустафова МК Шумен А4 Айча Халибрям Тракиец Пд
4 В1 Рая Кьосева Челопеч В2 Кристияна Георгиева Кюстендил

кат. 50 кг
5 2 Азра Мустафова Русе 3 Магдалена Калеева Левски

кат. 57 кг
6 1 Вени Търновалийска Атлетик Пд 2 Виктория Бойнова ЦСКА
7 3 Ипек Хакъ Шумен 4 Десислава Иванова Разград

кат. 72 кг
8 1 Александра Стоянова Бургас Бс 2 Ванеса Георгиева Стара Загора
9 3 Гизем Неджмидин МК Шумен 4 Венелина Петкова Атлетик Пд

кат. 68 кг
10 1 Софи Тенева НСА 2 Даниела Бръснарова ЦСКА

ТЕПИХ "Б"
кат. 74 кг

11 1 Дянко Дянков Стара Загора 2 Стилян Джоров Сандански

кат. 86 кг
12 1 Григор Чернаков Стара Загора 2 Слави Стаменов Сандански

кат. 65 кг
13 А1 Гергана Стоянова ЦСКА А2 Ебру Рамаданова МК Шумен
14 В1 Сара Ахмедова Русе В2 Мими Христова ЦСКА

кат. 53 кг
15 1 Весела Бръмчева АВ Хасково 2 Димитрина Кьосева Челопеч
16 3 Ирена Бинкова Русе 4 Йоана Дачева НСА

кат. 59 кг
17 1 Евелина Николова Созопол 2 Цветелина-Зита Стоичкова НСА
18 3 Фатме Шабан Разград 4 Теодора Станкова Бургас Бс

кат. 76 кг
19 1 Даяна Иванова Стара Загора 2 Румяна Цонева Шумен
20 3 Жанет Немет Русе 4 Никол Атанасова Кюстендил

кат. 55 кг
21 1 Несрин Сюлейманова Станка Златева 2 Сезен Белберова Русе

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА -ЖЕНИ
13-14.06.2024 г. - ГР. ПЛОВДИВ

ПРОГРАМА


